БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
460101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

«20 » гинуар 20 25й. № 5

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2.0 »_января_____ 2025 г.

О признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан от 23 мая

2011 года № 172 «О Координационном совете по формированию
инфраструктуры пространственных данных Российской Федерации
на территории Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 16 октября 2013 года № 461 «О внесении изменений в состав

Координационного совета по формированию инфраструктуры
пространственных данных Российской Федерации на территории
Республики Башкортостан»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 31 октября 2014 года № 493 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 23 мая 2011 года № 172

“О Координационном совете по формированию инфраструктуры
пространственных данных Российской Федерации на территории
Республики Башкортостан”»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 25 февраля 2016 года № 56 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 23 мая 2011 года № 172
“О Координационном совете по формированию инфраструктуры
пространственных данных Российской Федерации на территории
Реепублики Башкортоетан”»;

пункт 2 изменений, вноеимых в некоторые решения Правительства
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 1 августа 2017 года № 354;